
Junglinster

Trier

Grevenmacher

Ingeldorf

Marnach

Remich

Remerschen
Mondorf

Differdange Bettembourg

Luxembourg

Howald

Redange

1

2

3

4

5

Wiltz

Eschette

Bissen

Fischbach

Echternach

Steinsel

Saarburg

Merzig

Diekirch

6

P+R
1

P+R
3

Portes ouvertes 27.04.2025

P+R
1

Agence de voyages | Reisebüro

Dépôt | Betriebshof

Numéro de navette P+R | P+R-Shuttlenummer

Localité desservie | Bediente Ortschaft

1 Numéro de ligne | Liniennummer

P+R
1

P+R
2

Kirchberg

Lenningen

Roodt/Syre



Lux-Kirchberg Luxexpo Quai 3B P+R q 10:00 16:30 p 10:55 18:25

Senningerberg Laangschiib s 10:04 16:34 r 10:50 18:20

Senningerberg Mensterbësch s 10:05 16:35 r 10:49 18:19

Senningen Um Kiem s 10:08 16:38 r 10:46 18:16

Senningen Kierch P+R s 10:08 16:38 r 10:46 18:16

Niederanven Routscheed s 10:09 16:39 r 10:45 18:15

Niederanven Minsbecherstrooss s 10:09 16:39 r 10:45 18:15

Niederanven Millen s 10:10 16:40 r 10:44 18:14

Niederanven Jaques Lamort s 10:11 16:41 r 10:43 18:13

Munsbach Minsber Baach s 10:13 16:43 r 10:41 18:11

Munsbach Kulturzentrum P+R s 10:14 16:44 r 10:40 18:10

Schuttrange Kiircheplaz P+R s 10:15 16:45 r 10:39 18:09

Schuttrange Kräizung s 10:16 16:46 r 10:38 18:08

Schuttrange Um Groussbuer s 10:16 16:46 r 10:38 18:08

Schrassig Schwaarz Kaz s 10:17 16:47 r 10:37 18:07

Schrassig Bastenhaff s 10:18 16:48 r 10:36 18:06

Oetrange Gare P+R s 10:19 16:49 r 10:35 18:05

Oetrange Eiter s 10:20 16:50 r 10:34 18:04

Oetrange Staefeld s 10:21 16:51 r 10:33 18:03

Canach Emile Weber q 10:24 16:54 p 10:30 18:00

1 via Oetrange - Schuttrange - Munsbach - Niederanven

Portes Ouvertes
27.04.2025

P+R Luxembourg-Kirchberg

i

h

al
l(

e)
 |

 t
o

u
te

s 
le

s 
|e

ve
ry

3
0

m
in

Aller | Hinfahrt

Outward journey

Retour | Rückfahrt

Return journey

al
l(

e)
 |

 t
o

u
te

s 
le

s 
|e

ve
ry

3
0

m
in



Lux-Bonnevoie Lycée Bouneweg PE Quai 3 q 10:00 16:30 p 10:54 18:24

Lux-Gare Rocade Quai 3 P+R s 10:04 16:34 r 10:50 18:20

Lux-Gare Al Molkerei Quai 1 s 10:06 16:36 r 10:48 18:18

Lux-Cents Gare Cents-Hamm Quai 1 s 10:10 16:40 r 10:44 18:14

Sandweiler Kiirch s 10:15 16:45 r 10:39 18:09

Oetrange Eiter s 10:20 16:50 r 10:34 18:04

Canach Emile Weber q 10:24 16:54 p 10:30 18:00

2 via Lux-Gare-Rocade - Lux-Cents - Sandweiler - Oetrange

Portes Ouvertes
27.04.2025

P+R Luxembourg-Bonnevoie

i
Aller | Hinfahrt

Outward journey

al
l(

e
) 

| 
tt

e
s 

le
s

ev
er

y

3
0

m
in

al
l(

e
) 

| 
tt

e
s 

le
s

ev
er

y

3
0

m
in

h
Retour | Rückfahrt

Return journey



Lenningen Am Aker q 10:15 17:15 p 10:40 18:10

Canach Lédenaker P+R s 10:18 17:18 r 10:37 18:07

Canach Am Wéngert s 10:19 17:19 r 10:36 18:06

Canach Post s 10:20 17:20 r 10:35 18:05

Canach Weber s 10:21 17:21 r 10:34 18:04

Canach Huehlgaass s 10:22 17:22 r 10:33 18:03

Canach Emile Weber q 10:25 17:25 p 10:30 18:00

3 via Canach

Portes Ouvertes
27.04.2025

P+R Lenningen

i
Aller | Hinfahrt

Outward journey

al
l(

e
) 

| 
tt

e
s 

le
s

ev
er

y

3
0

m
in

al
l(

e
) 

| 
tt

e
s 

le
s

ev
er

y

3
0

m
in

h
Retour | Rückfahrt

Return journey


	Folie 2

